[bookmark: _GoBack][image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля 2016года                                                                  №52
д.Верхние Осельки

О внесении дополнений в постановление
администрации от 29.12.2015 № 639
 «Об утверждении муниципальной программы
«Благоустройство территории муниципального
образования «Лесколовское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ     « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования  «Лесколовское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования «Лесколовское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить постановление администрации МО «Лесколовское сельское поселение» от 29.12.2015 №639 ««Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2016 год» приложением 1 к данному постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                  А.Г. Ананян

image1.jpeg
€d

image2.emf
    Приложение  1   к  постановлению администрации    МО «Лесколовское сельское поселение»   поселение»                                                                                                                                                                                                                                                                               от    01 февраля    2016 года       № 52                                                                                                                                 МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА   БЛАГОУСТРОЙСТВО ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕСКОЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ »   ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ НА 2016 ГОД

ОБЪ ЕКТЫ РАЗВИТИЯ И РЕМОНТА

                                                 1 . Строительство  объектов жилищно - коммунального  хозяйства

  №   п . п .      Адрес       Наименование вида работ    Сметная  (ориентировочная  стоимость),   тыс.   руб.   Источники  финансирования;     сумма,  тыс. руб.        Примечание

Местный  бюджет  Другие  источники   (областной)

1 .  Ленинградская область,   Всеволожский район,   территория МО  «Лесколовское сельское   поселение »  Монтаж     наружного освещения     ул иц   Садовая, ул.  Советская,  ул.Дачная,  ул.   Железнодорожная,  пер.Лесной в   дер. Верхние Осельки    1255,8  114,2  1141,6

     1255,8      114,2      1141,6

                                                                                                                                      ВСЕГО:

_________Microsoft_Office_Word1.docx

Приложение 1

к  постановлению администрации

МО «Лесколовское сельское поселение» поселение»

                                                                                                                                                                                  от  01 февраля  2016 года     №52

                                                                                                          МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА

БЛАГОУСТРОЙСТВО ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2016 ГОД

		ОБЪЕКТЫ РАЗВИТИЯ И РЕМОНТА

		                                                1. Строительство объектов жилищно-коммунального хозяйства

№

п. п.

Адрес

Наименование вида работ

Сметная (ориентировочная стоимость), тыс. руб.

		Источники финансирования;

 сумма, тыс.руб.

Примечание

		Местный бюджет

		Другие источники

(областной)

		1.

		Ленинградская область,

Всеволожский район,

территория МО «Лесколовское сельское поселение»

		Монтаж   наружного освещения   улиц Садовая, ул. Советская, ул.Дачная, ул. Железнодорожная, пер.Лесной в дер. Верхние Осельки

		1255,8

		114,2

		1141,6

1255,8

114,2

1141,6

		                                                                                                                                    ВСЕГО: